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Clubkampioenschappen 2016-2017
Zuiderzeezwemmers

Programmanr. 1 Meisjes, 25m vlinderslag Junioren 1 en later
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 23.86 200500740 19.65
2. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers NT 200602638 19.67
3. Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers 23.81 200500608 20.08
4. Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 23.41 200502354 20.50
5. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers NT 200602336 21.34
6. Natalie Koole Zignea 28.66 200500882 21.96
7. Lieke van der Wal Zignea NT 200501428 22.20
8. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers NT 200700484 22.86
9. Maaike Bosman Zignea 25.07 200700624 22.88

10. Marith Tonkens Zuiderzeezwemmers 28.64 200600744 24.68
11. Iris Kasteel Zuiderzeezwemmers 27.26 200700410 26.95
DIS Lotte Venhuizen Zuiderzeezwemmers 28.29 200701048

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
DIS Melany Krautlein Zignea NT 200504202

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
AFGEM Sanne de Reus Zignea NT 200602116

Programmanr. 2 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 4, 5 en 6
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dirk Zwaneveld Zignea 25.86 200601041 19.39
2. Thijs Fintelman Zuiderzeezwemmers NT 200602369 24.33
3. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 25.51 200700277 26.83

DIS Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers NT 200601819
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Bert Hagting Zuiderzeezwemmers NT 200701121
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2 en 3, Jeugd 1
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hilde Jonkman Zuiderzeezwemmers 39.22 200300442 37.81
2. Idske Roest Zuiderzeezwemmers 41.27 200300658 37.93
3. Leonie Veldhuis Aquapoldro 40.76 200301768 40.11
4. Ilse Tonkens Zuiderzeezwemmers 43.43 200403024 45.26
5. Marte Straatman Zuiderzeezwemmers 46.80 200401622 45.50
6. Jente Minnaard Zuiderzeezwemmers 46.06 200201166 45.92
7. Mandy Hummel Zuiderzeezwemmers 52.55 200303718 46.20
8. José Hagting Zuiderzeezwemmers 54.79 200301504 52.53
9. Nienke Koopman Zignea 1:00.54 200403852 53.16

10. Manon Smidt Zuiderzeezwemmers 1:03.38 200304978 1:00.35
DIS Didi Gest Zuiderzeezwemmers 36.86 200300950

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1, 2 en 3
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Martijn Kip Zuiderzeezwemmers 36.16 200202171 33.96
2. Menno Otten De Houtrib 38.92 200400315 38.31
3. Jur van Hunen Aquapoldro 42.45 200300703 41.19
4. Robin Gussenhoven Zuiderzeezwemmers 41.05 200304005 41.91
5. Yannick van Schendel Zignea 50.68 200401239 44.18
6. Tom Reurink Zuiderzeezwemmers 48.45 200400401 51.39

DIS Jayden Koetsier De Houtrib 43.73 200400163
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
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Clubkampioenschappen 2016-2017
Zuiderzeezwemmers

Programmanr. 5 Dames, 100m vlinderslag Jeugd 2 en ouder
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Jeugd2, Sen 1-2

1. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 1:11.61 200100550 1:13.24 33.11 1:13.24
2. Jaimy Straatman Zuiderzeezwemmers 1:25.57 200003610 1:26.35 38.79 1:26.35
3. Britt Deurloo Zuiderzeezwemmers 1:30.70 200004452 1:30.86 39.43 1:30.86

Senioren

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 1:03.31 199106956 1:04.70 29.47 1:04.70
2. L. van der Heide - AndewegZuiderzeezwemmers 1:12.06 198800092 1:15.75 34.27 1:15.75
3. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 1:16.79 199800008 1:17.50 34.06 1:17.50
4. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 1:19.32 199802662 1:19.11 34.62 1:19.11
5. Charlotte Brinkman Zuiderzeezwemmers 1:22.97 199806178 1:24.34 37.90 1:24.34
6. Irene Hanse Zuiderzeezwemmers 1:26.46 199801496 1:25.54 38.21 1:25.54

Programmanr. 6 Heren, 100m vlinderslag Junioren 4 en ouder
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 4, Jeugd 1-2

1. Patrick Kip Zuiderzeezwemmers 1:06.25 200001705 1:07.15 30.61 1:07.15
2. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 1:13.94 200000047 1:13.44 34.01 1:13.44
3. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 1:12.18 200100871 1:14.83 31.21 1:14.83
4. Lasse Rosner Aquapoldro 1:18.78 200104231 1:15.91 34.94 1:15.91

DIS Meindert van Duin Zuiderzeezwemmers 1:22.16 199904865
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Senioren 1 en ouder

1. Jarick Stoop De Houtrib 1:05.69 199604181 1:05.96 28.14 1:05.96
2. Erik van der Heide Zuiderzeezwemmers 1:05.54 198801337 1:10.12 31.32 1:10.12
3. Arwin Stoop Zuiderzeezwemmers 1:06.92 199306811 1:12.07 30.36 1:12.07
4. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 1:20.39 196901439 1:20.19 36.52 1:20.19
5. Ferdy van Savoyen Zuiderzeezwemmers 1:35.01 198604721 1:32.95 39.71 1:32.95
6. Joep Scholten Zuiderzeezwemmers 1:42.03 199805479 1:34.05 40.16 1:34.05

Programmanr. 7 Dames, 100m wisselslag Jeugd 2 en ouder
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 8 Heren, 100m wisselslag Junioren 4 en ouder
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 4, Jeugd 1-2

1. Glendon Swets Aquapoldro 1:11.35 200002163 1:08.17 30.51 1:08.17
2. Delano Weijn Aquapoldro 1:15.46 200003965 1:12.85 34.48 1:12.85
3. Jurrian Buitenhuis Aquapoldro 1:19.59 199901967 1:16.22 1:16.22

Senioren 1 en ouder

1. Jan Peter Swager Zuiderzeezwemmers 1:16.35 199503297 1:16.22 33.88 1:16.22



Programma A1 Gemengd, 50m rugslag 2004 en ouder

Resultaten

Rang Eindtijd

MAS Dames senioren open

1. Irene Kasteel 1976 Zuiderzeezwemmers 0:46,66

2. Everinta Kruik 1967 Zuiderzeezwemmers 0:56,54

3. Carla Kramer 1971 Zuiderzeezwemmers 1:05,97

MAS Heren senioren open

1. Peter Arkerbout 1976 Zuiderzeezwemmers 0:41,60

2. Luuk Hagting 1971 Zuiderzeezwemmers 0:44,04

3. Harrie Versluis 1967 Zuiderzeezwemmers 1:05,61

EZ Jongens junioren 1 en ouder

1. Patrick Voorberg 2004 Zignea 0:52,75

Programma A2 Gemengd, 25m rugslag 2005 en jonger

Resultaten

Rang Eindtijd

EZ Meisjes minioren 1, 2 en 3

1. Anne van Loon 2008 Zuiderzeezwemmers 0:27,30

2. Licianne Jungeling 2008 Zuiderzeezwemmers 0:27,49

3. Gabriëlle Brakkee 2008 Zuiderzeezwemmers 0:28,47

4. Nikki Flierman 2008 Zuiderzeezwemmers 0:29,23

5. Lana Moerman 2008 Zuiderzeezwemmers 0:33,77

6. Amber Dijkhuis 2009 Zuiderzeezwemmers 0:33,92

7. Jasmijn van der Beek 2008 Zuiderzeezwemmers afg

EZ Jongens minioren 1, 2 en 3

1. Nils Pit 2008 Zuiderzeezwemmers 0:28,60

2. Tim Kok 2009 Zuiderzeezwemmers 0:38,05

EZ Meisjes minioren 4, 5 en junioren 1 

1. Britt Kok 2006 Zuiderzeezwemmers 0:25,47

2. Ivy Doeze Jager 2006 Zuiderzeezwemmers 0:29,81

3. Eva Arkerbout 2006 Zuiderzeezwemmers 0:30,34

EZ Meisjes junioren 2 en ouder

1. Myrthe Spoelder 2004 Zuiderzeezwemmers BM 0:28,19

EZ Jongens minioren 4, 5 en 6

1. Keo van Loon 2005 Zuiderzeezwemmers 0:22,86

2. Mylan Dijkhuis 2007 Zuiderzeezwemmers 0:24,39

3. Julian Bos 2007 Zuiderzeezwemmers 0:26,04

4. Collard Jungeling 2007 Zuiderzeezwemmers 0:26,21

5. Tibeau Sijtsma 2006 Zuiderzeezwemmers 0:28,04

Clubkampioenschappen 2016-2017

Zuiderzeezwemmers

29-10-2016

29-10-2016



Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Zuiderzeezwemmers 29-10-2016 20:42 - pagina 1

Clubkampioenschappen 2016-2017
Zuiderzeezwemmers

Programmanr. 9 25m rugslag Minioren 3 en later
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ilse Lebbink Zignea 26.85 200800088 27.33

Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en later
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 43.73 200602638 43.30
2. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 46.41 200500740 46.36
3. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 48.04 200700484 47.23
4. Lieke van der Wal Zignea 47.21 200501428 47.58
5. Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers 47.95 200500608 48.12 FJ 1
6. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 47.91 200602336 48.12 FJ 2
7. Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 52.98 200502354 48.70
8. Natalie Koole Zignea 48.04 200500882 49.18
9. Maaike Bosman Zignea 49.61 200700624 49.80

10. Marith Tonkens Zuiderzeezwemmers 51.00 200600744 51.06
11. Iris Kasteel Zuiderzeezwemmers 55.70 200700410 57.03
12. Lotte Venhuizen Zuiderzeezwemmers 57.59 200701048 1:00.29
13. Melany Krautlein Zignea NT 200504202 1:02.38

AFGEM Sanne de Reus Zignea 58.52 200602116

Programmanr. 11 Jongens, 50m rugslag Minioren 4, 5 en 6
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dirk Zwaneveld Zignea 47.66 200601041 47.87
2. Thijs Fintelman Zuiderzeezwemmers 54.07 200602369 52.80
3. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 50.61 200700277 53.42
4. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 55.16 200601819 53.55
5. Bert Hagting Zuiderzeezwemmers 1:08.52 200701121 1:08.06

Programmanr. 12 Dames, 100m rugslag Junioren 2 en ouder
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 2 en 3, Jeugd 1

1. Hilde Jonkman Zuiderzeezwemmers NT 200300442 1:21.99 38.90 1:21.99
2. Didi Gest Zuiderzeezwemmers 1:30.33 200300950 1:27.21 42.95 1:27.21
3. Leonie Veldhuis Aquapoldro 1:31.26 200301768 1:28.10 44.55 1:28.10
4. Ilse Tonkens Zuiderzeezwemmers 1:30.25 200403024 1:30.92 43.12 1:30.92
5. Idske Roest Zuiderzeezwemmers 1:34.18 200300658 1:32.97 46.05 1:32.97
6. Marte Straatman Zuiderzeezwemmers 1:38.68 200401622 1:39.01 47.34 1:39.01
7. Mandy Hummel Zuiderzeezwemmers 1:37.12 200303718 1:43.06 50.00 1:43.06
8. Manon Smidt Zuiderzeezwemmers 1:46.53 200304978 1:46.72 52.30 1:46.72
9. Jente Minnaard Zuiderzeezwemmers 1:43.70 200201166 1:47.34 52.62 1:47.34

10. José Hagting Zuiderzeezwemmers 1:48.65 200301504 1:52.43 55.36 1:52.43
DIS Nienke Koopman Zignea 1:47.25 200403852

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RE

Jeugd2, Sen 1-2

1. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 1:10.61 200100550 1:11.45 35.08 1:11.45
2. Jaimy Straatman Zuiderzeezwemmers 1:23.72 200003610 1:21.95 40.11 1:21.95
3. Britt Deurloo Zuiderzeezwemmers 1:25.63 200004452 1:27.15 42.87 1:27.15
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Clubkampioenschappen 2016-2017
Zuiderzeezwemmers

Programmanr. 12, Dames, 100m rugslag

Senioren

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 1:06.74 199106956 1:08.06 32.63 1:08.06
2. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 1:13.40 199800008 1:13.61 35.63 1:13.61
3. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 1:14.86 199802662 1:14.95 36.05 1:14.95
4. L. van der Heide - AndewegZuiderzeezwemmers 1:13.78 198800092 1:16.61 37.60 1:16.61
5. Irene Hanse Zuiderzeezwemmers 1:18.86 199801496 1:20.70 39.20 1:20.70
6. Charlotte Brinkman Zuiderzeezwemmers 1:25.79 199806178 1:28.09 43.25 1:28.09

Programmanr. 13 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1, 2 en 3

1. Thomas Burgmeijer De Houtrib 1:23.70 200400739 1:19.87 38.21 1:19.87
2. Martijn Kip Zuiderzeezwemmers 1:26.73 200202171 1:25.68 42.23 1:25.68
3. Jur van Hunen Aquapoldro 1:22.43 200300703 1:26.12 42.22 1:26.12
4. Yannick van Schendel Zignea 1:31.23 200401239 1:32.14 44.17 1:32.14
5. Robin Gussenhoven Zuiderzeezwemmers 1:35.95 200304005 1:36.29 45.15 1:36.29
6. Tom Reurink Zuiderzeezwemmers 1:34.69 200400401 1:37.02 48.09 1:37.02

Junioren 4, Jeugd 1-2

1. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 1:08.56 200000047 1:07.31 1:07.31
2. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 1:10.95 200100871 1:10.42 34.23 1:10.42
3. Patrick Kip Zuiderzeezwemmers 1:13.89 200001705 1:13.28 35.63 1:13.28
4. Lasse Rosner Aquapoldro 1:14.35 200104231 1:14.06 36.24 1:14.06
5. Jurrian Buitenhuis Aquapoldro 1:12.78 199901967 1:14.22 36.12 1:14.22
6. Delano Weijn Aquapoldro 1:14.17 200003965 1:14.88 36.12 1:14.88
7. Meindert van Duin Zuiderzeezwemmers 1:17.58 199904865 1:20.50 38.72 1:20.50

Senioren 1 en ouder

1. Erik van der Heide Zuiderzeezwemmers 1:03.48 198801337 1:07.81 32.80 1:07.81
2. Arwin Stoop Zuiderzeezwemmers 1:11.69 199306811 1:13.17 35.61 1:13.17
3. Ferdy van Savoyen Zuiderzeezwemmers 1:21.07 198604721 1:18.14 39.24 1:18.14
4. Jan Peter Swager Zuiderzeezwemmers 1:21.91 199503297 1:21.57 39.34 1:21.57
5. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 1:23.40 196901439 1:26.00 43.13 1:26.00
6. Joep Scholten Zuiderzeezwemmers 1:31.54 199805479 1:31.43 46.46 1:31.43



Programma B1 Gemengd, 50m schoolslag 2004 en ouder

Resultaten

Rang Eindtijd

MAS Dames senioren open

1. Irene Kasteel 1976 Zuiderzeezwemmers 0:46,46

2. Everinta Kruik 1967 Zuiderzeezwemmers 0:54,79

3. Carla Kramer 1971 Zuiderzeezwemmers 0:54,94

MAS Heren senioren open

1. Peter Arkerbout 1976 Zuiderzeezwemmers 0:41,32

2. Luuk Hagting 1971 Zuiderzeezwemmers 0:45,36

3. Harrie Versluis 1967 Zuiderzeezwemmers 0:47,33

EZ Jongens junioren 1 en ouder

1. Patrick Voorberg 2004 Zignea 0:56,81

Programma B2 Gemengd, 25m schoolslag 2005 en jonger

Resultaten

Rang Eindtijd

EZ Meisjes minioren 1, 2 en 3

1. Anne van Loon 2008 Zuiderzeezwemmers 0:28,53

2. Nikki Flierman 2008 Zuiderzeezwemmers 0:30,46

3. Licianne Jungeling 2008 Zuiderzeezwemmers 0:34,57

4. Lana Moerman 2008 Zuiderzeezwemmers 0:35,76

5. Gabriëlle Brakkee 2008 Zuiderzeezwemmers 0:36,20

6. Amber Dijkhuis 2009 Zuiderzeezwemmers 0:37,53

7. Jasmijn van der Beek 2008 Zuiderzeezwemmers afg

EZ Jongens minioren 1, 2 en 3

1. Nils Pit 2008 Zuiderzeezwemmers 0:32,51

2. Tim Kok 2009 Zuiderzeezwemmers 0:35,76

EZ Meisjes minioren 4, 5 en junioren 1 

1. Ivy Doeze Jager 2006 Zuiderzeezwemmers 0:26,70

2. Britt Kok 2006 Zuiderzeezwemmers 0:27,24

3. Eva Arkerbout 2006 Zuiderzeezwemmers 0:27,24

EZ Meisjes junioren 2 en ouder

1. Myrthe Spoelder 2004 Zuiderzeezwemmers BM 0:29,31

EZ Jongens minioren 4, 5 en 6

1. Keo van Loon 2005 Zuiderzeezwemmers 0:26,94

2. Mylan Dijkhuis 2007 Zuiderzeezwemmers 0:26,94

3. Tibeau Sijtsma 2006 Zuiderzeezwemmers 0:28,08

4. Collard Jungeling 2007 Zuiderzeezwemmers 0:28,87

5. Julian Bos 2007 Zuiderzeezwemmers 0:30,71

Clubkampioenschappen 2016-2017

Zuiderzeezwemmers

29-10-2016

29-10-2016
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Clubkampioenschappen 2016-2017
Zuiderzeezwemmers

Programmanr. 14 25m schoolslag Minioren 3 en later
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ilse Lebbink Zignea 26.55 200800088 27.53

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 49.43 200500740 47.30
2. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 53.23 200602638 48.99
3. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 51.40 200602336 50.07
4. Lieke van der Wal Zignea 48.79 200501428 50.32
5. Natalie Koole Zignea 48.86 200500882 50.86
6. Melany Krautlein Zignea NT 200504202 52.23
7. Sanne de Reus Zignea 1:08.54 200602116 52.27
8. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 53.57 200700484 52.65
9. Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers 54.23 200500608 53.40

10. Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 51.26 200502354 53.70
11. Maaike Bosman Zignea 55.66 200700624 56.73
12. Lotte Venhuizen Zuiderzeezwemmers 58.30 200701048 1:01.44
13. Iris Kasteel Zuiderzeezwemmers 1:05.30 200700410 1:02.65
DIS Marith Tonkens Zuiderzeezwemmers 57.17 200600744

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4, 5 en 6
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 51.87 200601819 51.34
2. Thijs Fintelman Zuiderzeezwemmers 53.36 200602369 53.14
3. Dirk Zwaneveld Zignea 52.22 200601041 53.15
4. Bert Hagting Zuiderzeezwemmers 1:02.17 200701121 59.10
5. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 59.33 200700277 1:05.57

Programmanr. 17 Dames, 100m schoolslag Junioren 2 en ouder
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 2 en 3, Jeugd 1

1. Hilde Jonkman Zuiderzeezwemmers 1:35.39 200300442 1:35.12 44.67 1:35.12
2. Ilse Tonkens Zuiderzeezwemmers 1:37.17 200403024 1:38.16 46.83 1:38.16
3. Didi Gest Zuiderzeezwemmers 1:42.06 200300950 1:39.99 46.96 1:39.99
4. Leonie Veldhuis Aquapoldro 1:43.10 200301768 1:41.44 49.06 1:41.44
5. Marte Straatman Zuiderzeezwemmers 1:54.53 200401622 1:50.53 51.27 1:50.53
6. Idske Roest Zuiderzeezwemmers 1:51.91 200300658 1:52.93 53.01 1:52.93
7. Jente Minnaard Zuiderzeezwemmers 1:50.46 200201166 1:56.15 54.22 1:56.15
8. Nienke Koopman Zignea 2:02.13 200403852 1:56.32 54.78 1:56.32
9. Mandy Hummel Zuiderzeezwemmers 1:52.48 200303718 1:57.22 56.10 1:57.22

10. José Hagting Zuiderzeezwemmers 1:56.73 200301504 2:00.10 57.08 2:00.10
DIS Manon Smidt Zuiderzeezwemmers 1:50.38 200304978

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Jeugd2, Sen 1-2

1. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 1:26.44 200100550 1:28.27 41.71 1:28.27
2. Jaimy Straatman Zuiderzeezwemmers 1:34.13 200003610 1:35.12 44.54 1:35.12
3. Britt Deurloo Zuiderzeezwemmers 1:36.67 200004452 1:36.34 45.68 1:36.34
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Clubkampioenschappen 2016-2017
Zuiderzeezwemmers

Programmanr. 17, Dames, 100m schoolslag

Senioren

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 1:14.99 199106956 1:15.96 35.08 1:15.96
2. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 1:22.90 199800008 1:23.57 38.95 1:23.57
3. L. van der Heide - AndewegZuiderzeezwemmers 1:19.42 198800092 1:24.66 39.30 1:24.66
4. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 1:25.45 199802662 1:26.41 39.85 1:26.41
5. Irene Hanse Zuiderzeezwemmers 1:24.42 199801496 1:27.34 40.74 1:27.34
6. Charlotte Brinkman Zuiderzeezwemmers 1:35.42 199806178 1:38.16 47.06 1:38.16

Programmanr. 18 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1, 2 en 3

1. Thomas Burgmeijer De Houtrib 1:29.22 200400739 1:30.96 41.71 1:30.96
2. Martijn Kip Zuiderzeezwemmers 1:50.37 200202171 1:46.49 51.46 1:46.49
3. Tom Reurink Zuiderzeezwemmers 1:48.82 200400401 1:49.18 50.50 1:49.18
4. Yannick van Schendel Zignea 1:49.48 200401239 1:49.87 51.96 1:49.87
5. Robin Gussenhoven Zuiderzeezwemmers 1:57.02 200304005 1:56.65 55.02 1:56.65

Junioren 4, Jeugd 1-2

1. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 1:20.67 200100871 1:20.45 37.59 1:20.45
2. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 1:21.03 200000047 1:20.74 37.78 1:20.74
3. Patrick Kip Zuiderzeezwemmers 1:21.25 200001705 1:22.42 37.83 1:22.42

DIS Meindert van Duin Zuiderzeezwemmers 1:28.47 199904865
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Senioren 1 en ouder

1. Jarick Stoop De Houtrib 1:10.65 199604181 1:12.10 33.14 1:12.10
2. Arwin Stoop Zuiderzeezwemmers 1:12.31 199306811 1:13.29 33.97 1:13.29
3. Erik van der Heide Zuiderzeezwemmers 1:16.95 198801337 1:21.85 38.33 1:21.85
4. Ferdy van Savoyen Zuiderzeezwemmers 1:32.09 198604721 1:23.04 38.72 1:23.04
5. Joep Scholten Zuiderzeezwemmers 1:23.57 199805479 1:25.00 39.67 1:25.00
6. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 1:24.32 196901439 1:25.49 41.47 1:25.49
7. Jan Peter Swager Zuiderzeezwemmers 1:26.46 199503297 1:27.66 40.97 1:27.66



Programma C1 Gemengd, 50m vrije slag 2004 en ouder

Resultaten

Rang Eindtijd

MAS Dames senioren open

1. Irene Kasteel 1976 Zuiderzeezwemmers 0:36,16

2. Everinta Kruik 1967 Zuiderzeezwemmers 0:45,38

3. Carla Kramer 1971 Zuiderzeezwemmers 1:04,66

MAS Heren senioren open

1. Luuk Hagting 1971 Zuiderzeezwemmers 0:34,07

2. Peter Arkerbout 1976 Zuiderzeezwemmers 0:35,17

3. Harrie Versluis 1967 Zuiderzeezwemmers 0:37,18

EZ Jongens junioren 1 en ouder

1. Patrick Voorberg 2004 Zignea 0:45,38

Programma C2 Gemengd, 25m vrije slag 2005 en jonger

Resultaten

Rang Eindtijd

EZ Meisjes minioren 1, 2 en 3

1. Nikki Flierman 2008 Zuiderzeezwemmers 0:26,63

2. Anne van Loon 2008 Zuiderzeezwemmers 0:27,11

3. Licianne Jungeling 2008 Zuiderzeezwemmers 0:27,21

4. Gabriëlle Brakkee 2008 Zuiderzeezwemmers 0:29,44

5. Lana Moerman 2008 Zuiderzeezwemmers 0:31,97

6. Amber Dijkhuis 2009 Zuiderzeezwemmers 0:37,23

7. Jasmijn van der Beek 2008 Zuiderzeezwemmers afg

EZ Jongens minioren 1, 2 en 3

1. Nils Pit 2008 Zuiderzeezwemmers 0:28,65

2. Tim Kok 2009 Zuiderzeezwemmers 0:38,44

EZ Meisjes minioren 4, 5 en junioren 1 

1. Britt Kok 2006 Zuiderzeezwemmers 0:21,39

2. Eva Arkerbout 2006 Zuiderzeezwemmers 0:24,52

3. Ivy Doeze Jager 2006 Zuiderzeezwemmers 0:26,06

EZ Meisjes junioren 2 en ouder

1. Myrthe Spoelder 2004 Zuiderzeezwemmers BM 0:29,01

EZ Jongens minioren 4, 5 en 6

1. Mylan Dijkhuis 2007 Zuiderzeezwemmers 0:22,31

2. Tibeau Sijtsma 2006 Zuiderzeezwemmers 0:23,46

3. Keo van Loon 2005 Zuiderzeezwemmers 0:24,26

4. Collard Jungeling 2007 Zuiderzeezwemmers 0:25,14

5. Julian Bos 2007 Zuiderzeezwemmers 0:26,90

Clubkampioenschappen 2016-2017

Zuiderzeezwemmers

29-10-2016

29-10-2016



Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Zuiderzeezwemmers 29-10-2016 20:42 - pagina 1

Clubkampioenschappen 2016-2017
Zuiderzeezwemmers

Programmanr. 19 25m vrije slag Minioren 3 en later
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ilse Lebbink Zignea 21.00 200800088 21.42

Programmanr. 20 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 35.60 200500740 34.99
2. Natalie Koole Zignea 40.26 200500882 37.58
3. Lieke van der Wal Zignea 42.04 200501428 40.12
4. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 38.25 200602638 40.40
5. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 42.20 200602336 41.21
6. Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers 41.16 200500608 41.68
7. Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 41.54 200502354 42.86
8. Maaike Bosman Zignea 45.46 200700624 43.41
9. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 44.66 200700484 44.23

10. Marith Tonkens Zuiderzeezwemmers 44.95 200600744 45.83
11. Melany Krautlein Zignea NT 200504202 50.05
12. Iris Kasteel Zuiderzeezwemmers 48.82 200700410 51.64
13. Lotte Venhuizen Zuiderzeezwemmers 45.18 200701048 52.00
DIS Sanne de Reus Zignea 46.84 200602116

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 21 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4, 5 en 6
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dirk Zwaneveld Zignea 40.06 200601041 41.88
2. Thijs Fintelman Zuiderzeezwemmers 43.05 200602369 44.75
3. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 43.85 200700277 45.11
4. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 51.22 200601819 47.79
5. Bert Hagting Zuiderzeezwemmers 1:04.21 200701121 1:12.22

Programmanr. 22 Dames, 100m vrije slag Junioren 2 en ouder
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 2 en 3, Jeugd 1

1. Hilde Jonkman Zuiderzeezwemmers 1:13.36 200300442 1:10.30 33.94 1:10.30
2. Didi Gest Zuiderzeezwemmers 1:16.57 200300950 1:16.03 36.57 1:16.03
3. Leonie Veldhuis Aquapoldro 1:18.45 200301768 1:19.35 38.54 1:19.35
4. Ilse Tonkens Zuiderzeezwemmers 1:15.79 200403024 1:21.31 39.20 1:21.31
5. Marte Straatman Zuiderzeezwemmers 1:23.03 200401622 1:24.82 39.49 1:24.82
6. Idske Roest Zuiderzeezwemmers 1:24.41 200300658 1:25.48 40.72 1:25.48
7. Jente Minnaard Zuiderzeezwemmers 1:28.15 200201166 1:28.73 41.61 1:28.73
8. Nienke Koopman Zignea 1:32.50 200403852 1:32.01 44.23 1:32.01
9. Mandy Hummel Zuiderzeezwemmers 1:32.07 200303718 1:34.40 46.30 1:34.40

10. José Hagting Zuiderzeezwemmers 1:37.04 200301504 1:35.63 46.56 1:35.63
11. Manon Smidt Zuiderzeezwemmers 1:41.28 200304978 1:39.52 46.05 1:39.52

Jeugd2, Sen 1-2

1. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 1:01.28 200100550 1:01.45 30.95 1:01.45
2. Jaimy Straatman Zuiderzeezwemmers 1:07.95 200003610 1:10.74 34.51 1:10.74
3. Britt Deurloo Zuiderzeezwemmers 1:14.13 200004452 1:18.48 37.19 1:18.48
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Programmanr. 22, Dames, 100m vrije slag

Senioren

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 58.13 199106956 1:00.53 29.34 1:00.53
2. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 1:01.28 199800008 1:01.25 29.10 1:01.25
3. L. van der Heide - AndewegZuiderzeezwemmers 1:02.28 198800092 1:05.07 31.16 1:05.07
4. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 1:06.42 199802662 1:06.02 30.56 1:06.02
5. Irene Hanse Zuiderzeezwemmers 1:06.10 199801496 1:10.30 33.28 1:10.30

Charlotte Brinkman Zuiderzeezwemmers 1:07.91 199806178 1:10.30 33.55 1:10.30

Programmanr. 23 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1, 2 en 3

1. Martijn Kip Zuiderzeezwemmers 1:08.52 200202171 1:09.02 32.46 1:09.02
2. Thomas Burgmeijer De Houtrib 1:12.05 200400739 1:13.62 35.16 1:13.62
3. Jayden Koetsier De Houtrib 1:20.80 200400163 1:18.37 36.72 1:18.37
4. Menno Otten De Houtrib 1:17.55 200400315 1:18.87 39.01 1:18.87
5. Jur van Hunen Aquapoldro 1:19.16 200300703 1:20.12 37.81 1:20.12
6. Robin Gussenhoven Zuiderzeezwemmers 1:24.43 200304005 1:21.35 39.44 1:21.35
7. Yannick van Schendel Zignea 1:21.13 200401239 1:21.95 39.47 1:21.95
8. Tom Reurink Zuiderzeezwemmers 1:33.16 200400401 1:36.06 44.47 1:36.06

Junioren 4, Jeugd 1-2

1. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 59.89 200100871 59.97 28.59 59.97
2. Patrick Kip Zuiderzeezwemmers 59.50 200001705 1:00.26 29.05 1:00.26
3. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 1:00.33 200000047 1:00.50 29.16 1:00.50
4. Glendon Swets Aquapoldro 1:01.38 200002163 1:00.90 29.31 1:00.90
5. Delano Weijn Aquapoldro 1:04.86 200003965 1:04.19 31.05 1:04.19
6. Lasse Rosner Aquapoldro 1:04.77 200104231 1:04.43 31.11 1:04.43
7. Meindert van Duin Zuiderzeezwemmers 1:02.42 199904865 1:05.86 1:05.86
8. Jurrian Buitenhuis Aquapoldro 1:02.82 199901967 1:05.97 1:05.97

Senioren 1 en ouder

1. Jarick Stoop De Houtrib 57.94 199604181 58.27 27.77 58.27
2. Erik van der Heide Zuiderzeezwemmers 55.59 198801337 58.78 27.96 58.78
3. Ferdy van Savoyen Zuiderzeezwemmers 1:03.60 198604721 1:03.18 30.45 1:03.18
4. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 1:02.48 196901439 1:03.22 30.35 1:03.22
5. Arwin Stoop Zuiderzeezwemmers 1:00.33 199306811 1:03.58 1:03.58
6. Joep Scholten Zuiderzeezwemmers 1:07.91 199805479 1:08.28 32.73 1:08.28
7. Jan Peter Swager Zuiderzeezwemmers 1:07.54 199503297 1:12.20 32.76 1:12.20




